
ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELó

Dr. Szili Katalin asszonynak
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Országgyűlés Hivatala

Irományszám : -r140458/d3.
Érkezett: 2004 MÁJ 2 5 .

	

Módosító javaslat

Tisztelt Elnök Asszony!

A Házszabály 94.§ (1) bekezdése és a 102 .§ (1) bekezdése alapján a Kutatási és

Technológiai Innovációs Alapról szóló 2003. évi XC. törvény módosításáról szóló
T/10138. számú törvényjavaslathoz az alábbi

módosító javaslatot
terjesztjük elő :

A törvényjavaslat 2. § -ának az alábbi módosítását javasoljuk :

2.§

A törvény 4 . §-ának (3) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép :

„(3) A járulék éves bruttó összegéből - e törvényben meghatározott körben és
mértékig -levonható a gazdasági társaság saját tevékenységi körében végzett,
kutatás-fejlesztési tevékenység közvetlen költsége, valamint a [költségvetési
gazdálkodási rendszerben működő, illetve a közhasznú szervezetekről szóló
1997. évi CLVI. törvény 2.§ (1) bekezdésében meghatározott szervezetektől]
megrendelt kutatás-fejlesztési tevékenység ellenértéke . Nem tekintendő a
gazdasági társaság saját tevékenységi körében végzett kutatás-fejlesztési
tevékenység közvetlen költségének a számvitelről szóló 2000. évi C. törvény
hatálya alá tartozó gazdasági társaság megrendelésre végzett kutatás-fejlesztési
tevékenység költsége . A levonható költségeket mind a saját szervezetben végzett,
mind a vásárolt kutatás-fejlesztés esetében csökkenteni kell a levonásnál
figyelembe vett költségek fedezetéül szolgáló, az államháztartás valamely
alrendszeréből nyújtott támogatással .'
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Indokolás

Mint ahogy az a törvényjavaslat indokolásában is szerepel, a törvény alapvető célja
gazdasági társaságok mérsékelt közteherviselés mellett a vállalkozások kutatás-
fejlesztési tevékenységének ösztönzése . Ebből következően a törvény indokolatlanul
különbözetei meg a megrendelt kutatási-fejlesztési tevékenységek elszámolását, avval
hogy a nem költségvetési, vagy közhasznú szervezettől megrendelt kutatási-fejlesztési
költségeket nem ismeri el levonható tételként az innovációs járulék bruttó összegével
szemben. A módosító javaslat ezt az indokolatlan megkülönböztetést kívánja
megszüntetni, oly módon, hogy továbbra is fenn tartja a gazdasági társaságok kutatás-
fejlesztési tevékenységének ösztönzését és elkerülve azt, hogy a megrendelése végzett
kutatás-fejlesztési tevékenység összegével mind a megrendelő mind a megrendelést
teljesítő csökkenthesse járulékalapját .
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